АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о? 7  /Seyj)/)J7 м >/? Г г. Дальнегорск № / / У - / щ -

Об определении площадки
для складирования снега

В целях выполнения мероприятий по безопасности дорожного движения,

Положения «О правилах благоустройства и санитарного содержания территории

Дальнегорского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнегорского

городского округа от 25.07.2013 № 111, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить площадку для складирования снега, вывозимого с улично

дорожной сети г. Дальнегорска предприятиями и учреждениями всех форм

собственности, на территории карьера и прилегающем к нему земельном участке,

расположенных в районе ул. Рабочая с левой стороны автомобильной дороги А181

«Осиновка -  Рудная Пристань» между автобусными остановочными пунктами

«Дамбуритовая» -  «Рабочая.

2. Постановления администрации Дальнегорского городского округа от

24.10.2012 № 770-па «Об определении площадки для складирования снега» и от

14.11.2013 № 984-па «Об определении площадки для складирования снега» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа

Дальнегорского городского okj
В.Н. Колосков